

(定款にその他の事業の定めがある場合の活動予算書)

2019年度活動計算書

2019年7月1日から2020年6月30日まで

特定非営利活動法人Globe Jungle

(単位：円)

科目	特定非営利活動に係る事業	その他の事業	合計
I 経常収益			
1 受取会費			
正会員受取会費	423,000	0	423,000
ファンクラブ会費	0	0	0
サポーター会費	0	0	0
2 受取助成金等			
受取民間助成金	1,500,000		1,500,000
3 事業毎受取寄附金（事業収益）			
(1) 教育施設未整備地区における学校・図書館・トイレ等の建設及び支援事業	9,184,693	0	9,184,693
(2) 貧困者の成育・教育及び衛生・食事指導並びに健康管理教育事業	13,639,942	0	13,639,942
(3) 子どもの安全成育・教育を行う託児事業(くっくま孤児院)	11,679,203	0	11,679,203
(4) 貧困者の職業訓練、雇用創出、雇用機会の拡充事業（ナチュラルバリュー）	3,976,741	0	3,976,741
(5) 異民族間の相互理解のための国際交流事業（ツアー）	18,706,444	0	18,706,444
(6) 貧困等の社会問題への理解促進を図るための、交流会・講演会（セミナー）等の企画・開催及び運営、会報・ホームページ等による普及啓発事業	206,000	0	206,000
(7) 子どもたちによる現地伝統芸能保存及び承継支援事業（夢サポート）	180,818	0	180,818
(8) 世界の貧困問題に係る調査事業	460,750	0	460,750
(9) 苗木等植樹事業	0	0	0
(10) 他団体や企業との提携による協働事業	4,650,000	0	4,650,000
4 収益事業			
(1) 物品販売事業	0	6,646,043	6,646,043
5 その他の収益			
受取利息	6,210		6,210
雑収益			0
雑収益			0
経常収益計	64,613,801	6,646,043	71,259,844
II 経常費用			
1. 事業費			
(1) 人件費			
給料手当	11,497,221	0	11,497,221
法定福利費	0	0	0
退職給付費用	0	0	0
福利厚生費	0	0	0
セミナー講師謝金	0	0	0
現地伝統芸能指導者謝金	0	0	0
人件費計	11,497,221	0	11,497,221
(2) その他経費			
寄附金イベント費	94,868	0	94,868
ツアー費	8,018,029	117,507	8,135,536
講師交通費	0	0	0
郵送代金等	311,513	0	311,513
会場借料	0	0	0
土地賃貸料	1,844,234	0	1,844,234

施設改修及び改築費	833,276	0	833,276
支援物資購入費	3,784,430	0	3,784,430
会報製作費	307,456	0	307,456
調査費用	0	0	0
職業訓練費用	155,685	0	155,685
食費及び食事提供費用	1,815,849	0	1,815,849
奨学金等学費	4,336,097	0	4,336,097
病院等緊急時対応費用	146,378	0	146,378
井戸掘削・メンテナンス費	2,082,494	0	2,082,494
小学校建設費	7,982,814	0	7,982,814
子供イベント費	288,654	0	288,654
租税公課	0	70,000	70,000
減価償却費	907,824	0	907,824
支払利息	0	0	0
事業用売上原価	0	5,048,906	5,048,906
その他諸経費	2,533,956	494,453	3,028,409
その他経費計	35,443,557	5,730,866	41,174,423
事業費計	46,940,778	5,730,866	52,671,644
2.管理費			
(1) 人件費			
役員報酬	191,591	1,608,409	1,800,000
給料手当	0	0	0
法定福利費	0	0	0
退職給付費用	0	0	0
福利厚生費	0	0	0
人件費計	191,591	1,608,409	1,800,000
(2) その他経費			
会議費	44,828	81	44,909
旅費交通費	7,704,080	0	7,704,080
通信費	156,852	0	156,852
減価償却費	0	0	0
支払利息	0	0	0
その他諸経費	1,964,630	131,946	2,096,576
その他経費計	9,870,390	132,027	10,002,417
管理費計	10,061,981	1,740,436	11,802,417
経常費用計	57,002,759	7,471,302	64,474,061
当期経常増減額	7,611,042	-825,259	6,785,783
III 経常外収益			
1.固定資産売却益	0		0
経常外収益計	0		0
IV 経常外費用			
1.過年度損益修正損	3,667,968		3,667,968
経常外費用計	0		0
経理区分振替額	0	0	0
当期正味財産増減額	17,807,963	-11,022,180	6,785,783
前期繰越正味財産額			10,988,325
1.過年度損益修正損	3,667,968		3,667,968
次期繰越正味財産額			14,106,140